
نان یکی از خوراکی هایی است که از دیرباز نقشی 
اساسی در زندگی همه جوامع به خصوص جوامع 
ایرانی بازی کرده و قوت غالب مردم به شمار می رود 
و حال اگر کیفیت آن به هر دلیلی پایین باشد حاصل 

زحمات نانوا بی فایده و سهم پسماند خواهد شد.
مشکلات نان و نانوایی در مازندران نیز همانند دیگر 
مناطق وجود دارد و از بسته شدن نانوایی ها قبل از 
تا کم بودن سهمیه آرد و  ساعت ۱۸ عصر گرفته 
مشکل فروش نان به اتباع غیرمجاز بیگانه و غیره از 

مسائل روز نانوایی های استان به شمار می رود.
نان  نامناسب  کیفیت  از  انتقاد  با  بابلی  شهروندان 
نظارتی  دستگاه های  و  مسئولان  توجه  خواستار 
از  این وضعیت شدند. علی سلمانی  ارتقای  برای 
شهروندان بابلی در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به اینکه کیفیت نان در مصرف آن تأثیر گذار است، 
افزود: متأسفانه در سال های اخیر به علت نبود قوانین 
بازدارنده ای چون باطل کردن جواز نانوایی ها و نبود 
بازرسی های دوره ای باعث شده که کیفیت نان به 
علت عوامل مختلف پایین بیایید و نان بی کیفیت 
وارد پسماند شود در حالی که نباید این برکت خدا 

را هدر داد.
وی ادامه داد: هرچند در گذشته صف های طولانی 
نانوایی از جمله معضلات و مشکلات مردم بوده 
و  بوده  از حالا  بسیار کمتر  نان  ریز  اما دور  است 
به طور کامل مورد استفاده قرار می گرفت یا حداقل 
سهم دام و طیور می شد اما حال زندگی شهرنشینی 

باعث شده که نان یا فریزر و یا سهم پسماند شود.
پروانه مرادی از دیگر شهروندان نیز با قدردانی از 

نانواها مقصر  اظهار داشت: گاهی  نانواها  زحمات 
کیفیت پایین نان نیستند بلکه مدت زمان پخت و 
مواد اولیه ای چون آرد در پخت نان نیز تأثیر گذار 
است که باید این دو مسئله را در پخت نان توجه 

مورد توجه واقع شود.
و  افزایش جمعیت  در حال حاضر  داد:  ادامه  وی 
زندگی ماشینی باعث شده که مردم زمان کمتری را 
برای خرید نان اختصاص دهند و همین امر باعث 
می شود که نانوا؛ برای آنکه جوابگوی نیاز مردم باشد 
باعث  امر  این  و  کند  بیشتر پخت  با شعله  را  نان 
می شود که کیفیت پایین تری نان را در اختیار مردم 

قرار دهد.
دارند و ضعف  را  نیز حرف های خودشان  نانواها 
بسترهای حمایتی را از جمله دغدغه های فراروی 
که سال های  اسماعیلی  آقای  علی  می کنند،  مطرح 
و  است  فعالیت  مشغول  نانوایی  شغل  در  سال 
و  کرده  سفید  نانوایی ها  تنور  کنار  در  را  موهایش 
مورد  در  است،  صنف  این  پیشکسوتان  جمله  از 
کیفیت نان در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به 
بیان داشت:  المثل نان بی مایه فطیر است،  ضرب 
بدون حمایت دولتمردان در بالا بردن سهمیه آرد و 
همچنین تأمین سوخت رایگان، تهیه نان با کیفیت 
امکان پذیر نیست زیرا نانوا درصدد است که برای 
فروش بیشتر به کیفیت حاصله کمتر توجه کند و 
در نتیجه حاصل دسترنج نانوا خوراک دام و طیور 

خواهد شد.
وی یادآور شد: پس لازم است دولتمردان نیز با ایجاد 
بسترهای حمایتی برای نانوا وی را در ارائه کیفیت 

نان یاری رسانند و البته نانوا نیز باید در پخت نان 
دقت بیشتری کند تا برکت خدا که حاصل دسترنج 

کشاورز و سپس نانواست به راحتی هدر نرود.
اسماعیلی تصریح کرد: در حال حاضر متأسفانه به 
باعث  این صنف  از  بسترهای حمایتی  نبود  علت 
شده که بسیاری از واحدهای صنفی تعطیل شده و 
یا به علت بالا بودن دستمزدهای بالای از شاطرهای 
ناکارآمد و یا شاگرد نانوا به جای شاطر ماهر باتجربه 
استفاده کنند که همین امر هم در کیفیت نان تأثیر 

گذار است.
وی اظهار داشت: کمبود سهمیه آرد و بیمه کارگر نیز 
از دیگر دغدغه های نانواها است که باعث شده که 
این شغل نیز در سال های نه چندان دور به خاطره 
نگهدارنده  مواد  با  فانتزی  نان های  و  شود  تبدیل 

جایگزین نانوایی های سنتی شود.
اسماعیلی در پایان سخنانش اظهار داشت: در حال 
حاضر به دلیل تفاوت زیاد نرخ نان دولتی با آزادپز 
و فانتزی، تمایل به خرید نان سنتی رشد زیادی پیدا 
کرده و مصارف نان های فانتزی به سمت نان های 
سنتی سوق پیدا کرده است اما با تعطیلی نانوایی ها، 
مصرف کنندگان به ناچار مجبور به خرید نان فانتزی 
و یا تهیه نان بیش از مصرف روزانه برای فریز ر 
وزارت  بازرسان  بنابراین  پس  شد،  خواهند  کردن 
صنعت، معدن و تجارت یا سازمان بازرسی باید با 
نظارت و کنترل بیشتر در این زمینه جلوی تخلف 
نانوایی هایی را که از شیفت کاری خود کاسته اند را 
بگیرند و یا با ایجاد بسته های تشویقی و بسترهای 
حمایتی نان خوب و مرغوب را جایگزین نان بی 

کیفیت کنند.
سوی  از  گرفته  صورت  پیگیری های  از  پس 
شهروندان شهرستان بابل، اتاق اصناف این شهرستان 
نیز به منظور نهادینه سازی فرهنگ تقدیر و تشکر از 
نانوایی های برتر در شهرستان بابل و همچنین بررسی 
مشکلات صنفی این قشر زحمتکش و در راستای 
رسالت خود و حفظ حقوق شهروندی، با تشکیل 
تیم مشترک بازرسی متشکل به بازرسی از واحدهای 
عرضه نان پرداختند. کیفیت نان به مولفه هایی چون 
ایجاد بسترهای حمایتی آرد مرغوب و صبر مشتری 
بستگی دارد، پس نباید تنها نانوا را در کیفیت پایین 
نان مقصر دانست بلکه باید همگان تلاش کنند تا 
کیفیت نان تا جایی بالا برود که هدر رفت آن صفر 
شود. بیش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد نانوایی در 

استان مازندران فعالیت می کنند.

*فرشته مقدم، اندیمشک:
مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویي منطقه 
جنوب غرب کشور گفت: بزودی ۲۶هزار خانوار 
مند  بهره  پرسرعت  فوق  اینترنت  از  اندیمشکی 

خواهند شد. 
و  مقررات  تنظیم  مدیرکل  جهان  ملکی  علیرضا 
ارتباطات رادیویي منطقه جنوب غرب کشور در 
نشست  پیگیری مسائل و مشکلات حوزه آنتن دهی 
و اینترنت شهرستان اندیمشک اظهار کرد: به سبب 
موقعیت استراتژیک این شهرستان و قرارگرفتن در 
کریدور شمال به جنوب باید مشکلات مربوط به 

پوشش آنتن دهی به سرعت مرتفع شود.
ملکی جهان افزود: اپراتور ها مشکلات عدم پوشش 
آنتن دهی مناسب در سد های دز و کرخه و آزاد راه 
اندیمشک پل زال را بررسی و درصورت عدم حل 

مشکلات، دکل جدید در این مناطق نصب شود.
آغاز  عملیات  آینده  ماه  یک  ظرف  افزود:   وی 
هزار   ۲۱ به   FTTH پرسرعت  اینترنت  واگذاری 
خانوار با سرعت ۹۰۰مگابیت بر ثانیه در این شهر 

اندیمشک اجرا خواهد شد.
اندیمشک  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
نشست برسی و پیگیری مشکلات حوزه ارتباطات 
بخش مرکزی و بخش  الوار گرمسیری اندیمشک 
با حضور یوسف زمانی اصل سرپرست فرمانداری 
ارتباط و فناوری  اندیمشک، شه نظری مدیر کل 
اطلاعات خوزستان، فلاح زاده مدیر کل مخابرات 
تنظیم  کل  مدیر  جهان  ملکی   ، خوزستان  استان 
مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب غرب، 
و  فرماندار،بخشداران  عمرانی  معاون  قلاوندی 
تعدادی از دهیاران در سالن کوثر فرمانداری برگزار 

شد. 
یوسف زمانی فرماندار شهرستان اندیمشک در این 
هفته وحدت گفت:امروزه  تبریک  نشست ضمن 
اینترنت جز نیاز ضروری مردم است و این برای 
مردم حتی در روستاهای صعب العبور نیز قابل قبول 

نیست که دسترسی به اینترنت نداشته باشند 
تقسیم  دارد  که وجود  :انتظاری  کرد  تصریح  وی 
همراه  و  ایرانسل  شرکت  مخابرات  توسط  کاری 
اول صورت گیرد و یک اقدام عملیاتی برای رفع 
اندیمشک  شهرستان  ارتباطات  حوزه  مشکلات 

صورت گیرد. 
زمانی افزود:سایت های که قبلا مجوزات آنها صادر 
احداث شوند مشکلات  به صورت ضربتی  شده 
ریشه  صورت  به  اندیمشک  شهرستان  ارتباطات 
ای با احداث سایت های جدید و تجهیز و ارتقای 

سایت های موجود برطرف شود. 
وی افزود:مخابرات نگاه ویژه ای به حوزه توسعه 
این  که  روستایی  و  باشد  داشته  ثابت  های  تلفن 
امکان وجود دارد سیستم تلفن های ثابت و فیبر 

پوشش  توسعه و  برای  ما  اندازی شود  راه  نوری 
شبکه ارتباطات شهرستان دریغ نخواهیم کرد 

ملکی جهان مدیر کل تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویی منطقه جنوب غرب نیز در این نشست بیان 
کرد:این برای ما هم قابل قبول نیست که شهرستان 
اندیمشک این همه مشکلات در زمینه ارتباطات 
داشته باشد امیدواریم بخشی از مشکلات در جلسه 

امروز رفع شود. 
با  اینترنت  اینکه پوشش آنتن دهی و  بیان  با  وی 
ها  افزود:اپراتور  است  ما  کار  دستور  در  کیفیت 
مشکلات عدم پوشش آنتن دهی مناسب در سد 
های دز و کرخه و آزاد راه اندیمشک پل زال را 
برسی کنند اگر مشکلات این مناطق حل نشد دکل 

جدید در این مناطق احداث شود. 
وی تصریح کرد :تا ظرف یک ماه آینده عملیات 
 ۲۱ به   FTTH پرسرعت  اینترنت  واگذاری  آغاز 
هزار خانوار با سرعت ۹۰۰مگابیت بر ثانیه در شهر 

اندیمشک اجرا خواهد شد 
فلاح زاده مدیر کل مخابرات استان خوزستان در 
این نشست افزود: در بخش همراه اول  کار خوبی 
 ۵ و  گرفته  صورت  اندیمشک  شهری  حوزه  در 
تا مورد  این شهر احداث شده که سه  سایت در 
بهره برداری قرار گرفته و دو سایت جدید در منطقه 
نیز  کوی ولایت احداث خواهد شد و یک دکل 
برنامه ریزی شده و احداث  برای شهر چمگلک 
خواهد شد و با راه اندازی این دکل پوشش آنتن 

دهی منطقه نیز افزایش پیدا می کند. 
او سه سایت  یو اس  وی تصریح کرد::در بخش 
در منطقه شاهزاده احمد ،کوثر و پایتخت گلزار در 
دست اجرا است و ظرف مدت ۳ ماه آینده تکمیل و 
مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت و با راه اندازی 
آنتن دهی منطقه رفع  پروژه ها عدم پوشش  این 

خواهد شد. 
وی بیان کرد:در حوزه تلفن ثابت و فیبر نوری نیز 
اینترنت FTTH پرسرعت برای ۵هزار خانوار برای 
کل شهرستان اندیمشک ظرف چند روز های آینده 

آغاز خواهد شد.
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برگزاری کنگره
 دوروزه انجمن جراحان 

عروق ایران در رشت
جراحان  انجمن  میان دوره ای  کنگره  علمی  دبیر 
عروق ایران از برگزاری این کنگره به مدت دو 

روز در تالار مرکزی رشت خبر داد.
علوم  دانشگاه  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
همتی-  حسین  دکتر  )وب دا(،  گیلان  پزشکی 
جراحان  انجمن  میان دوره ای  کنگره  علمی  دبیر 
با  خبری  نشست  در  امروز  صبح  ایران  عروق 
اصحاب رسانه با اشاره به برگزاری این کنگره 
انجمن  کرد:  اظهار  حقیقی،  و  مجازی  بستر  در 
جراحان عروق ایران از جمله انجمن های علمی 
در کشور است که   برگزاری آخرین کنگره آن 

در سال ۹۵ بوده است.
مدیر گروه جراحی عروق دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان با اشاره به درمان خیل عظیمی از بیماران 
کنگره  در  افزود:  عروق،  جراحان  درمان  تحت 
میان دوره ای انجمن جراحان عروق ایران علاوه بر 
جراحان عروق، اساتید پرستاری نیز حضور دارند.

جراحان  انجمن  میان دوره ای  کنگره  علمی  دبیر 
عروق با اشاره به برگزاری این کنگره در تالار شهر، 

گفت: این کنگره در دو روز برگزار خواهد شد.

دکتر همتی با اشاره به غنی بودن دانشگاه علوم 
در  عروق  جراحی  اساتید  از  گیلان  پزشکی 
کشور، خاطرنشان کرد: حدود ۱۰۵ جراح عروق 
در  عروق  جراح   ۹۴ که  دارد  وجود  کشور  در 
کنگره میان دوره ای انجمن جراحان عروق ایران 

میهمان گیلانیان هستند.
جراح فوق تخصص عروق، ارایه و به کارگیری 
جمع  و  بازآموزی  پزشکی،  فناوری  جدیدترین 
بندی تحقیقات دانشمندان جراحان عروق ایران 
خصوص  در  نظر  تبادل  و  بحث  و  جهان  و 
بیماران پیچیده ای که تحت درمان قرار گرفتند به 
جراحان جوان از مهمترین اهداف برگزار کنگره 
میان دوره ای انجمن جراحان عروق ایران برشمرد.

تقدیر مدیرکل دفتر روابط 
عمومی و امور بین الملل 

شرکت توانیر از مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای 

مازندران وگلستان
دفتر روابط عمومی  اکبری مدیرکل  محمد علی 
و امور بین الملل شرکت توانیر از دکتر موسوی 
تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران 

و گلستان طی نامه ای تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش امین، در این نامه آمده است:

دلیل  به  امسال  تابستان  در  مطمئن  برق  تامین 
موج فزاینده گرما و پایداری دما با نگرانی هایی 
مواجه بود که خوشبختانه با برنامه ریزی دقیق و 
هدایت و نظارت مستمر و جلب مشارکت مردم 
و اطلاع رسانی هوشمندانه، *توفیق گذر موفقیت 
حاصل  جاری  سال  مصرف  اوج  دوره  از  آمیز 
و  جنابعالی  داهیانه  “مدیریت  از  شد.بدینوسیله 
شرکت  آن  همکاران  مجموعه  تلاش  و  مساعی 
به ویژه حوزه روابط عمومی”در دستیابی به این 
عمومی  افکار  رضایت  و  غرورانگیز  موفقیت 
تقدیر می نمایم.توفیق روز افزون جنابعالی را در 
خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در 
ظل توجهات حضرت ولی عصر )عج( از درگاه 

خداوند متعال مسالت دارم
وزارت راه و شهرسازی: 

یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
واحد مسکونی در حال 

ساخت داریم
مدیرکل حقوقی وزارت راه و شهرسازی گفت: 
امروز در سراسر کشور یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
در  و  است  ساخت  حال  در  مسکونی  واحد 
قالب واگذاری گروهی تاکنون ۱۵۰ هزار واحد 

مسکونی و زمین واگذار شده است.  
 ۱۱۵ قطعه زمین در راستای اجرای ماده چهار 
جمعیت  جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون 
عالی  نماینده  با حضور  گیلانی  به ۲۳۰ خانوار 

دولت در استان واگذار شد.
که  شده  واگذار  اراضی  مدارک  آیین،  این  در 
سرا،  صومعه  اشرفیه،  آستانه  شهرستان های  در 
فومن، تولم شهر و شفت بود به صورت نمادین 

به پنج خانوار اهدا شد.  
سجاد جلالی ادامه داد: امروز در سراسر کشور یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در حال ساخت 
تاکنون ۱۵۰  گروهی  واگذاری  قالب  در  و  است 

هزار واحد مسکونی و زمین واگذار شده است.  

استانها7

5617

چهارشنبه 19 مهر 1402       شماره 6619       سال بیست و ششم 

کیفیت نامناسب نان در استانها
برخورداری ۲۶هزار خانوار اندیمشکیمردم ناراضی هستند

 از اینترنت فوق پرسرعت

مدیر بنادر و دریانوردی گلستان از کشف بقایای یک 
کشتی چوبی قدیمی در پی لایروبی کانال آشوراده 
بندرترکمن خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
درباره  عباسی  نوراله  بنادرودریانوردی،  سازمان 
آخرین وضعیت لایروبی اسکله های بندر تاریخی 
ترکمن، اظهار کرد: در راستای اجرای پروژه احیا 
ملی  پروژه  یک  که  گرگان  خلیج  علاج بخشی  و 
و  »ترکمن«  تاریخی  بندر  احیای  عملیات  بوده، 

کانال آشوراده در دستور کار قرار گرفت.وی با بیان 
اینکه برای احیای مجدد اسکله های این بندر، بیش 
انجام شد و هم  مترمکعب لایروبی  از ۱۳۰ هزار 
اکنون آماده بهره برداری است، ادامه داد: حین انجام 
بقایای  عملیات لایروبی در بخشی از این منطقه، 
محدود  در  لای  و  گل  زیر  از  کشتی  یک  موتور 

کانال آشوراده بندر ترکمن بیرون کشیده شد.وی 
گفت: قدمت این کشتی و زمان غرق شدن و دیگر 
جزئیات آن هنوز مشخص نیست بخشی از موتور 
و پروانه آن که به روی تخته چوبی سوار است، 
پس از خارج کردن از زیر گل و لای، هم اکنون در 

بخشی از اسکله نگهداری می شود.

1۳۰ هزار مترمکعب لایروبی برای احیای خلیج گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۷۹۵۸ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۲۴
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم سمیرا قربانی  فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه- شماره ملی ۲۰۲۰۶۷۵۷۰۶ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۹۶ متر مربع جدا شده از پلاک شماره 
۱۰۴۴۲ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس – خیابان ۲۰ متری مبعث بن بست ۶ بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۰۴۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۷۹۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۴۵ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسانه اهری فرد 
فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۵.۶۵ متر مربع جدا شده از 
پلاک ۴۸۸۵۹ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در گنبدکاووس  خیابان امام خمینی پاساژ قاضی مقدم بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۰۴۷۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۱۴۹ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۰۴۴
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم افسانه اهری فرد فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده 
به مساحت ۱۵ متر مربع جدا شده از پلاک ۴۸۸۵۹ فرعی از ۶۵ اصلی واقع در گنبدکاووس  خیابان 
تمامت سهم  از محل  انتقال ملک  گنبد  ثبت ملک  مقدم بخش ۱۰ حوزه  قاضی  پاساژ  امام خمینی 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد./. م.الف ۱۰۴۷۱- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹   
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


